
 27è CROS DE VILA-SECA 
 ORGANITZA C.A. VILA-SECA 
 DATA: 15/11/09 
 LLOC: VILA-SECA 
    Control a càrrec dels Jutges de la FCA 
 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA             JÚNIOR  FEMENÍ 1991-1992 3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 66 MIREIA GUARNER PIQUET AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 92 CT 16154 11,41 
 2 168 Elhattoubi, Wissam C.A. IGUALADA 92 11,47 
 3 165 Alcantara Rodriguez, Nuria F.C. BARCELONA 92 12,01 
 4 69 SARAI ROMERO FABRA F.A.C.V.A.C. 92 CL 17379 12,27 

 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA              JUVENIL FEMENÍ 1993-1994 3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 166 Montala Palau, Montse F.C. BARCELONA 94 11,46 
 2 87 Sara Polo Roda AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 94 12,25 

  

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 VETERÀ FEMENÍ  3000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 60 Isabel Lopez Buendia MEDILAST SPORT LLEIDA UA 67 M40 11,58 
 2 61 Yolanda Bergada Tortajada RUNNERSWORLD TARRAGONA 71 M35 13,06 
 3 59 ALICIA GARCIA LLAO C. N. REUS PLOMS 68 M40 13,2 
 4 62 MARCE GARCIA GALLARDO C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 65 M40 13,23 
 5 158 Corcuera Marín, Sandra INDEPENDENT 72 15,53 

 



 27è CROS DE VILA-SECA 
 ORGANITZA C.A. VILA-SECA 
 DATA: 15/11/09 
 LLOC: VILA-SECA 
    Control a càrrec dels Jutges de la FCA 
 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA              JUVENIL MASCULÍ 1993-1994 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 81 MIQUEL TOMAS BEL AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 93 CT-16946 19,19 
 2 91 Juan Francisco Oria de Rueda Jara RUNNERSWORLD TARRAGONA 93 21,35 
 3 82 ANDREU  SARRÀ  FERRER  C. A. CAMBRILS 94 CL-55566 22,51 
 4 94 Xavier Julbe Olloqui CLUB ATLETISME TARRAGONA 93 CL-53682 24,17 
 5 84 MARTÍ  SARRÀ  FERRER  C. A. CAMBRILS 94 24,17 
 6 83 ÍCAR  BERGA  SARRÀ C. A. CAMBRILS 94 25.37 

 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA             JÚNIOR  MASCULÍ 1991-1992 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 73 ELOI BORRAS FORT F.A.C.V.A.C. 91 CL 16693 18,17 
 2 70 GERARD MONTEVERDE GRAU AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 92 CT 17241 18,57 
 3 72 JOAN MATEU VERNET F.A.C.V.A.C. 91 CL 17150 21,08 
 4 79 GRAU ORTIZ,  JAUME C. N. REUS PLOMS 92 CL51084 21,53 
 5 76 GOMEZ BECERRA, ADRIA C. N. REUS PLOMS 92 CL17457 22,41 
 6 78 Isaac Martínez Perez CLUB ATLETISME VILA-SECA 91 22,50 
 7 71 PAMIES SALAT, POL C. N. REUS PLOMS 92 CL17458 24,07 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 VETERÀ  MASCULÍ  5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 1 Juanan Fernández  Ramos RUNNERSWORLD TARRAGONA 73 M35 17,57 
 2 54 Josep Antoni Gironès Castilla CLUB ATLETISME TARRAGONA 73 M35 18,37 
 3 37 JIMENEZ BRUNO, MIKEL C. N. REUS PLOMS 67 M40 18,42 
 4 4 Xavier Boada Pié RUNNERSWORLD TARRAGONA 74 M35 18,50 
 5 7 Alfonso Moriana Hernández RUNNERSWORLD TARRAGONA 64 M45 18,55 
 6 49 Fernando Flores Montes CLUB ATLETISME TARRAGONA 69 M40 19,12 
 7 43 Carlos Ferrer Barberán CLUB ATLETISME TARRAGONA 70 M35 20,00 
 8 46 José Fco. García Navarrete CLUB ATLETISME TARRAGONA 67 M40 20,03 
 9 11 Rafael Fernandez Russell RUNNERSWORLD TARRAGONA 73 M35 20,10 
 10 20 HECTOR CALVO GONZALEZ F.A.C.V.A.C. 67 M40 20,13 
 11 39 JOSE TRILLO LUCENA C. N. REUS PLOMS 63 M45 20,21 
 12 35 MANUEL SANROMA FILELLA C. N. REUS PLOMS 56 M50 21,31 
 13 22 Jordi Miró Porta CLUB ATLETISME TARRAGONA 62 M45 21,48 
 14 50 Emili Barberán De Miquel CLUB ATLETISME TARRAGONA 74 M35 22,21 
 15 36 PEDRO GALLARDO MORENO C. N. REUS PLOMS 60 M45 22,42 
 16 10 Francisco González Cazorla RUNNERSWORLD TARRAGONA 72 M35 22,51 
 17 30 Juan Carlos Trillo Cabello CLUB ATLETISME VILA-SECA 72 M35 - VILA- 22,53 
 18 47 Joan Domingo Romero CLUB ATLETISME TARRAGONA 65 M40 22,59 
 19 161 Hernàndez Renedo, Enric CLUB ATLETISME TARRAGONA 51 M50 23,16 
 20 32 RAUL SANTO LLORT F.A.C.V.A.C. 72 M35 23,29 
 21 55 Jose Paradinas Lazaro INDEPENDENT 60 M45 23,43 
 22 6 Javier Ortega Lahuerta RUNNERSWORLD TARRAGONA 64 M45 23,50 
 23 24 JOAN ROCA ALGUERO  C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 58 M50 24,03 
 24 41 Jaume Sanchís Cugat CLUB ATLETISME TARRAGONA 45 M60 24,17 
 25 162 Alcabart, Josep Maria C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 74 M35 24,28 
 26 58 ALEJANDRO GALARZA SANCHEZ ATLETISME TERRES DE L'EBRE 72 M35 24,39 
 27 18 Luis Angullo Arias CLUB ATLETISME VILA-SECA 61 M40 - VILA- 25,42 
 28 14 Juan Antonio Martinez Zambrana CLUB ATLETISME VILA-SECA 72 M35 - VILA- 25,51 
 29 27 Fernando Millán Pedrero INDEPENDENT 71 M35 - VILA- 26,01 
 30 29 Antonio Romero INDEPENDENT 70 M35 26,10 
 31 25 JOSE GUTIERREZ BERMUDEZ C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 60 M45 26,19 
 32 17 Juan Teodoro Duran CLUB ATLETISME VILA-SECA 57 M50 - VILA- 26,20 
 33 15 Alberto Navarro Alguacil CLUB ATLETISME VILA-SECA 74 M35 - VILA- 27,28 
 34 13 Benito Manzanares Pelaz CLUB ATLETISME VILA-SECA 70 M35 - VILA- 29,31 
 35 16 Hilario Perez Arribas CLUB ATLETISME VILA-SECA 42 M60 - VILA- 29,33 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 PROMESA FEMENÍ 1988-89-90 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 97 Anna Chico ISS - L'HOSPITALET 90 21,51 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 SENIOR  FEMENÍ 1987 i  5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 155 Maria Gracia Coll Constans GEIEG GIRONA 68 CT-9807 20,59 
 2 146 Marta Galimany Guasch ISS - L'HOSPITALET 85 CT-15309 21,05 
 3 145 Esther Valenzuela Oliva RUNNERSWORLD TARRAGONA 69 21,31 
 4 157 Alicia Bergada Tortajada RUNNERSWORLD TARRAGONA 73 22,33 
 5 153 ELISABET RUZ GUTIERREZ AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 77 CT 7030 22,57 
 6 149 MARGA ARBOS PALAU F.A.C.V.A.C. 82 CT 18357 23,56 
 7 156 MARTA GALVEZ FERNANDEZ F.A.C.V.A.C. 86 CT18354 26,12 
 8 148 MONTSE PADRO FARRÉ F.A.C.V.A.C. 77 CT 17721 28,10 

 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA CONJUNTA      PROMESA-SENIOR     FEMENÍ 5000 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 155 Maria Gracia Coll Constans GEIEG GIRONA SF 68 CT-9807 20,59 
 2 146 Marta Galimany Guasch ISS - L'HOSPITALET SF 85 CT-15309 21,05 
 3 145 Esther Valenzuela Oliva RUNNERSWORLD TARRAGONA SF 69 21,31 
 4 97 Anna Chico ISS - L'HOSPITALET PF 90 21,51 
 5 157 Alicia Bergada Tortajada RUNNERSWORLD TARRAGONA SF 73 22,33 
 6 153 ELISABET RUZ GUTIERREZ AGRUPACIÓ ATLÈTICA  SF 77 CT 7030 22,57 
 7 149 MARGA ARBOS PALAU F.A.C.V.A.C. SF 82 CT 18357 23,56 
 8 156 MARTA GALVEZ FERNANDEZ F.A.C.V.A.C. SF 86 CT18354 26,12 
 9 148 MONTSE PADRO FARRÉ F.A.C.V.A.C. SF 77 CT 17721 28,10 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 PROMESA MASCULÍ 1988-89-90 8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 101 Hamid Kabouri GEIEG GIRONA 88 CT-14835 28,05 
 2 102 Mohamed ait ben aissa MEDILAST SPORT LLEIDA UA 89 CT-16328 28,12 
 3 106 Francisco Roldan F.C. BARCELONA 90 28,58 
 4 100 LLORENÇ SALES FERRE AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 88 CT 13794 29,26 
 5 107 Alfons Ferran JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 88 30,17 
 6 108 Kilian García Ruiz JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 90 30,57 
 7 109 CRISTIAN GUTIERREZ GARCIA C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 88 31,06 
 8 99 ENRIC SALES FERRE AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 90 CT 15832 35,31 
 9 164 SanRomà, Manel INDEPENDENT 90 36,02 
 10 266 Ruben Saiz Redondo AMPA ESCOLA PAX 66 52,25 

 

 RESULTATS DE LA CATEGORIA                 SENIOR  MASCULI 1987 i  8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 

 1 111 Mohammed Benhbarka A.E. BLANC I BLAU 78 CT-17619 27,50 
 2 133 ABDELAZIZ MERZOUGUI C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE 81 28,01 
 3 124 Marcos Sanza Arranz CAVA ANDORRA 77 CT-15121 28,4 
 4 135 Toni Bernadó Planas CAVA ANDORRA 66 CT-4962 28,53 
 5 143 IVAN ESPILEZ URBON HINACO MONZÓN 81 CT-9351 29,37 
 6 120 Mohssen El Haddad RUNNERSWORLD TARRAGONA 78 29,38 
 7 134 Ruben Castro FENT CAMÍ 81 29,50 
 8 126 XAVIER GARCIA INSA F.A.C.V.A.C. 78 CT 2235 29,51 
 9 110 Pedro Ortega Ridau CLUB ATLETISME TARRAGONA 77 CT-16079 30,14 
 10 125 JORDI TODA VERICAT F.A.C.V.A.C. 77 CT 17544 30,30 
 11 137 HAKIM EL YAAKOUBI AGRUPACIÓ ATLÈTICA CATALUNYA 85 31,10 
 12 140 Javier Jaimes Gaitan RUNNERSWORLD TARRAGONA 80 31,18 
 13 123 JAUME JOVÉ MATEU F.A.C.V.A.C. 80 CT 7291 31,29 
 14 142 Victor Montaner Novellón F.C. BARCELONA 86 31,31 
 15 144 ABDESSAMAD YAZIDI ATLETISME TERRES DE L'EBRE 82 36,28 
 16 271 Blai Senano Garrido INDEPENDENT 87 38,56 
 17 272 Alesandro Martinez Bargas INDEPENDENT 87 39,21 
 18 127 Isidre López Balleste CLUB ATLETISME TARRAGONA 81 CL-14088 41,00 
 19 273 Sergio Pacacios INDEPENDENT 87 46,16 
 20 274 Ferran Duran Sanchez INDEPENDENT 87 48,55 
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 RESULTATS DE LA CATEGORIA CONJUNTA      PROMESA-SENIOR     MASCULÍ 8500 M. 
 ORDRE PITRALL NOM CLUB/ENTITAT NAIX LLICÈNCIA TEMPS 
 1 111 Mohammed Benhbarka A.E. BLANC I BLAU SM 78 CT-17619 27,50 
 2 133 ABDELAZIZ MERZOUGUI C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE SM 81 28,01 
 3 101 Hamid Kabouri GEIEG GIRONA PM 88 CT-14835 28,05 
 4 102 Mohamed ait ben aissa MEDILAST SPORT LLEIDA UA PM 89 CT-16328 28,12 
 5 124 Marcos Sanza Arranz CAVA ANDORRA SM 77 CT-15121 28,4 
 6 135 Toni Bernadó Planas CAVA ANDORRA SM 66 CT-4962 28,53 
 7 106 Francisco Roldan F.C. BARCELONA PM 90 28,58 
 8 100 LLORENÇ SALES FERRE AGRUPACIÓ ATLÈTICA  PM 88 CT 13794 29,26 
 9 143 IVAN ESPILEZ URBON HINACO MONZÓN SM 81 CT-9351 29,37 
 10 120 Mohssen El Haddad RUNNERSWORLD TARRAGONA SM 78 29,38 
 11 134 Ruben Castro FENT CAMÍ SM 81 29,50 
 12 126 XAVIER GARCIA INSA F.A.C.V.A.C. SM 78 CT 2235 29,51 
 13 110 Pedro Ortega Ridau CLUB ATLETISME TARRAGONA SM 77 CT-16079 30,14 
 14 107 Alfons Ferran JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL PM 88 30,17 
 15 125 JORDI TODA VERICAT F.A.C.V.A.C. SM 77 CT 17544 30,30 
 16 108 Kilian García Ruiz JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL PM 90 30,57 
 17 109 CRISTIAN GUTIERREZ GARCIA C.A. ASCÓ RIBERE D'EBRE PM 88 31,06 
 18 137 HAKIM EL YAAKOUBI AGRUPACIÓ ATLÈTICA  SM 85 31,10 
 19 140 Javier Jaimes Gaitan RUNNERSWORLD TARRAGONA SM 80 31,18 
 20 123 JAUME JOVÉ MATEU F.A.C.V.A.C. SM 80 CT 7291 31,29 
 21 142 Victor Montaner Novellón F.C. BARCELONA SM 86 31,31 
 22 99 ENRIC SALES FERRE AGRUPACIÓ ATLÈTICA  PM 90 CT 15832 35,31 
 23 164 SanRomà, Manel INDEPENDENT PM 90 36,02 
 24 144 ABDESSAMAD YAZIDI ATLETISME TERRES DE L'EBRE SM 82 36,28 
 25 271 Blai Senano Garrido INDEPENDENT SM 87 38,56 
 26 272 Alesandro Martinez Bargas INDEPENDENT SM 87 39,21 
 27 127 Isidre López Balleste CLUB ATLETISME TARRAGONA SM 81 CL-14088 41,00 
 28 266 Ruben Saiz Redondo AMPA ESCOLA PAX PM 66 52,25 
 29 273 Sergio Pacacios INDEPENDENT SM 87 46,16 
 30 274 Ferran Duran Sanchez INDEPENDENT SM 87 48,55 
  




